
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/223/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

                    z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie poziomego oznakowania przystanków komunikacji miejskiej na ul. Podwale 

i ul. Lubicz 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o dodatkowe, poziome 

oznakowanie przystanków:  

1)  „wiedeńskiego” na ul. Podwale (przystanek „Teatr Bagatela”, w kierunku jazdy 

„Basztowa LOT”), 

2) na ul. Lubicz (przystanek „Dworzec Główny” w kierunku jazdy „Basztowa LOT”). 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_______________________________ 

Uzasadnienie: 

Dodatkowe oznakowanie poziome pozwoli zmniejszyć prawdopodobieństwo potrąceń. 

Aktualnie ze względu na brak oznakowania piesi traktują jezdnię (ul. Lubicz) oraz drogę dla 

rowerów (ul. Podwale) jak chodnik, co stanowi zagrożenia dla życia i zdrowia.  

 
 

 

 

                           Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                                       Dzielnicy I Stare Miasto  

                                                                    Tomasz Daros   
 

 


